
 

 

 

 
Decreto n. 170 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti l’autonomia didattica degli 
Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 
509” e s.m.i.; 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.  4318  del  12.11.2013, 

ed in particolare l’art. 27; 
 
VISTO il Regolamento dei  Corsi  di  Master  Universitari  e  Short  Master Universitari  dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

emanato con D.R. n. 2488 del 18.07.2014; 
 
VISTA  la delibera assunta dal  Senato Accademico nella seduta  del 11.11.2014 che ha approvato l’istituzione  ed   approvazione 

del Master di I Livello in “Giornalismo” per il biennio  2014/2016; 
 
VISTO il D.R. n. 3246 del  30.10.2014  riguardante  la  convenzione  tra  l’Università  degli Studi  Aldo Moro ed il Consiglio Nazionale  

dell’Ordine dei Giornalisti per il rinnovo  del  Master  biennale  di  I Livello in “Giornalismo” per  il biennio  2014/2016, ratificato 
dal Senato Accademico del 11.11.2014; 

 
VISTI i DD.RR. nn. 3808 e 3809  del 16.12.2014 di istituzione ed attivazione, nonché di emanazione  del  concorso di 

ammissione al suddetto Master;; 
 

VISTA la  nota  prot. 90 del  7.01.2015, trasmessa dall’Ordine dei Giornalisti e concernente la nomina di due rappresentanti del 
Consiglio Nazionale per la Commissione di selezione del Master  in “Giornalismo”, istituto ed attivato dall’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro per il biennio  2014/2016; 

 
VISTA  la  nota  prot. N. 1794  del  12.01.2015, pervenuta  dal  Coordinatore  del  Master, prof.ssa  Giovanna  Zaccaro, concernente 

la proposta di nomina della  Commissione  esaminatrice dei  candidati  da ammettere  alla frequenza del  Master biennale 
di I Livello in “Giornalismo” per il biennio  2014/2016,   

 
DECRETA                                                                                                       

                            

La Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Master Biennale di I Livello in “Giornalismo”, del Dipartimento di 
Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione, per il biennio  2014/2016, è costituita come segue: 
 
 
- Prof.ssa Giovanna Zaccaro (Presidente) 
- Prof. Giuseppe Mininni (Componente) 
- Prof. Luigi Carmine Cazzato (Componente) 
- Prof.ssa Annarita Taronna (Componente) 
- Dott. Lino Patruno (Componente) 
- Dott. Felice Salvati (Componente) 
- Dott. Giuseppe Bruno (Componente) 
- Dott. Valentino Losito (Componente) 
- Dott.ssa Marina Garofalo (Responsabile procedimento amministrativo) 

 
  
 Bari, 26 gennaio 2014      F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 


